
„Pro Všemohoucího Boha není nic lepšího než prosba
(dua).”

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Pro Všemohoucího Boha není nic lepšího než prosba (dua).”

[Dobrý(Hasan)] [Zaznamenal ho At-Thirmidhí, Ibn Mádžah a Ahmad]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že nejlepší způsob uctívání Boha je Ho prosit (dělat
dua),  protože  tím člověk uznává,  že  Bůh je  všeho mocný a  bohatý,  zatímco člověk je
nemohoucí a chudý.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5509

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5509
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

